

# BKT Krom og Slib ApS

Sunekær 11

5471 Søndersø

CVR-nr. 36061626

## Årsrapport for 2016/17

(Opstillet uden revision eller review)

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-10-2017

---

Brain Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	1
Noter	13

**BKT Krom og Slib ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BKT Krom og Slib ApS Sunekær 11 5471 Søndersø
CVR-nr.	36061626
Stiftelsesdato	04-08-2014
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
<b>Direktion</b>	Brian Rasmus Hansen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i overfladebehandling og hertil relaterede opgaver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 511.374, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 3.631.372, og en egenkapital på kr. 589.172.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.257.461</b>	<b>1.902.455</b>
Personaleomkostninger	1	-1.191.457	-850.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-220.707	-119.313
<b>Driftsresultat</b>		<b>845.297</b>	<b>932.930</b>
Finansielle omkostninger	2	-184.557	-180.501
<b>Resultat før skat</b>		<b>660.740</b>	<b>752.429</b>
Skat af årets resultat	3	-149.366	-169.637
<b>Årets resultat</b>		<b>511.374</b>	<b>582.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		111.374	182.792
<b>Resultatdesponering</b>		<b>511.374</b>	<b>582.792</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		2.564.850	2.617.610
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.437	35.823
Indretning af lejede lokaler		151.821	143.636
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.748.108</b>	<b>2.797.069</b>
Deposita		86.250	86.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>86.250</b>	<b>86.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.834.358</b>	<b>2.883.319</b>
Råvarer og hjælpematerialer		209.000	55.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>209.000</b>	<b>55.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		512.528	257.453
Tilgodehavende selskabsskat		486	0
Andre tilgodehavender		75.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	21.139
<b>Tilgodehavender</b>		<b>588.014</b>	<b>278.592</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>115.402</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>797.014</b>	<b>448.994</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.631.372</b>	<b>3.332.313</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		539.172	427.800
<b>Egenkapital</b>		<b>589.172</b>	<b>477.800</b>
Hensættelser til udskudt skat		277.457	147.605
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>277.457</b>	<b>147.605</b>
Gæld til banker		579.349	796.689
Anden gæld		250.600	355.600
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		894.330	894.330
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.724.279</b>	<b>2.046.619</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		325.000	320.600
Gæld til banker		88.976	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.947	101.199
Gæld til tilknyttede virksomheder		201.793	46.965
Anden gæld		297.195	180.487
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.553	11.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.040.464</b>	<b>660.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.764.743</b>	<b>2.706.908</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.631.372</b>	<b>3.332.313</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## BKT Krom og Slib ApS

### Egenkapitalopgørelsen

		<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-07-2016	50.000			50.000
Udbytte			400.000	400.000
Betalt udbytte			-400.000	-400.000
Årets resultat	427.798	111.374		539.172
<b>Egenkapital 30-06-2017</b>	<b>477.798</b>	<b>111.374</b>	<b>0</b>	<b>589.172</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2016/17	2015/2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.077.939	775.042
Pensioner	32.613	4.829
Andre omkostninger til social sikring	29.628	16.530
Andre personaleomkostninger	51.277	53.811
	<b>1.191.457</b>	<b>850.212</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	68.961	46.965
Andre finansielle omkostninger	115.596	133.536
	<b>184.557</b>	<b>180.501</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets skat	19.514	0
Regulering udskudt skat	129.852	169.637
	<b>149.366</b>	<b>169.637</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er leasingforpligtelser pr. statusdag for 82 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Botilla Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er virksomhedspant pr statusdag på beløb 1.300.000 kr.

## Brian Rasmus Hansen

Som Direktør

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-043680654526

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2017 kl.: 17:10:53

NEM ID

## Brian Rasmus Hansen

Som Dirigent

Underskrevet med privat NemID

PID: 9208-2002-2-043680654526

Tidspunkt for underskrift: 27-10-2017 kl.: 17:10:53

NEM ID

Dokumentet har esignatur. Aftale-ID: 09acc4e9WwHqu6930753

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid lættes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for digitale signaturer. Med esignatur OCES - certificerede løsninger sikres det, at alle danske og europæiske lovgivninger bliver overholdt i forhold til personfølsomme oplysninger og gyldige digitale signaturer.

Ønsker du mere information om digitale dokumenter underskrevet med esignatur, kan du besøge vores videnscenter på [www.esignatur.dk/videnscenter](http://www.esignatur.dk/videnscenter)